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Ledelsespåtegning 

 

Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2021. 
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsregnskabet indstilles til godkendelse. 
 
 
København den 19. april 2022 
 
I ledelsen 

 

 

 

_______________________ 

Kaj Skjølstrup 
Leder af Kirkens Korshær Odense, Byarbejde og varmestuer Nørregade og Bolbro 
 
 
 
 
I Korshærsrådet og Tegningsberettiget 

 

 

 

 

 

___________________________________      _________________________  

Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer       Økonomichef Henriette Ravn      
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Den uafhængige revisors erklæring 
Til ledelsen i Kirkens Korshær Odense 

 

 

Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshær Odense for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 
udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse 
med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
 
Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 
foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det 
er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt 
regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig 
for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. 
  
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:  

 
Ø Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 
disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 
vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser 
er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
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sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af 
intern kontrol.  
 

Ø Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke 
en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

Ø Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
Ø Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 
væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 
for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  
  
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.  
  
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
  
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 
med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at 
der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der 
er omfattet af regnskabet. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik 
vores ansvar at efterprøve med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er 
omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter 
samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at vurdere, om de undersøgte systemer, processer eller 
dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de 
virksomheder, der er omfattet af regnskabet.  
 
Vores juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision har omfattet driften af varmestuen på Nørregade og 
Bolbro.  
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Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom.  
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.  
 
 
 
København, den 19. april 2022 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 
CVR-nr. 29 44 27 89 

 
 
 
 

Darnell Vagnild 
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. 32116
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Virksomhedsoplysning 

 
Kirkens Korshær Odense 
Adresse Nørregade 48, 5000 Odense C 
 
Telefon:  66129242 
 
CVR:  25206215 
Regnskabsår:  1. januar – 31. december 2021 
 
 
Daglige ledelse: Kaj Skjølstrup 
 
Revision  Redmark 
  Godkendt Revisionspartnerselskab 
  Dirch Passers Allé 76 
  2000  Frederiksberg 
  CVR 29442789 
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Ledelsesberetning 

 
Kirkens Korshær i Odense driver varmestuerne i Nørregade og Bolbro, samt byarbejde med udgangspunkt i 
huset i Nørregade. 
 

Kirkens Korshærs byarbejde 

Byarbejde står for fællesspisninger, korshærsgudstjenester, korshærspræstens arbejde med videre. 
Byarbejde står for indsamlinger, information om korshærens arbejde, kontakt til kirker, sognekredse og 
andre foreningsaktiviteter. 
 

Fællles for Kirkens Korshærs varmestuer 

Varmestuerne er tilbud til mennesker, som er socialt udsatte med komplekse problemer.  
Varmestuerne tilbyder rum for samvær, samtale og mad. 
På varmestuerne foregår meget socialt arbejde, som samlet set har til formål at gøre livet lidt lettere for 
det enkelte menneske, så det måske får overskud til at ændre ting i sit liv. 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

I 2021 har Covid-19 igen fyldt meget. Vi har gennem hele året haft åbent i varmestuerne. Løbende har vi 
tilpasset aktiviteterne efter myndighedernes vejledninger. 
Fællesspisningerne onsdag aften har i perioder ikke været muligt, istedet har vi haft eftermiddags 
aktiviteter, men færre deltagere end i fællesspisningerne. 
 
I 2021 kørte vi et udviklingsprojekt som mundede ud i en ny aktivitet vi kalder: I bolig til halsen. I dette 
projekt har vi ansat en medarbejder, som er tilknyttet varmestuerne i Nørregade og Bolbro. Denne 
medarbejder skal hjælpe brugere, som får en bolig og ikke har andre til at hjælpe med flytning og 
indretning. En anden opgave er at hjælpe brugere der har en bolig, hvor de har svært ved at overskue det. 
Opgaven er at hjælpe til at gøre boligen til et hjem. 
Planen er at tilknytte nogle frivillige bolighjælpere til projektet. 
Projektet er i tidsbegrænset til 3 år.  
 
I 2021 fik vi realiseret et mange årigt ønske om at købe en minibus. Bussen bruges til kørsel med grupper af 
brugere, f.eks. i forbindelse med vaccinationstilbud, udflugter mv. Planen er at den også skal bruges når vi 
igen kan lave ture/lejre til vores sted i Harndrup. 
Når sæderne tages ud, bliver bussen brugt i forbindelse med flytteopgaver. 
 
Vi har fået del i oplevelsespenge fra Socialministeriet. Det har betydet at vi har kunnet lave forskellige 
aktivitet, både ud af varmestuerne og i særdeleshed i varmestuerne. En del af pengene er brugt til at 
bestille mad fra forskellige resturenter til fællesspisninger. Det har også medført, at der har været 
månedlige fællesspisninger i varmestuen i Bolbro. 
 
I varmestuen i Nørregade er der ikke sket ændringer i medarbejdergruppen.  
I varmestuen i Bolbro er omfanget af opgaver og brugere steget og fra august er der opnormeret med en 
medarbejder.  
 
Grundlæggende er opgaverne de samme som tidligere, samtidig oplever vi, at der bliver flere opgaver, hvor 
vi laver socialrådgiver opgaver i forhold til boligfastholdelse, økonomi, Borgerservice, IT (NemID og MitID) 
osv.  
Varmestuerne er i høj grad et tilbud om samvær og samtidig et tilbud, hvor forskelligartet hjælp er  meget 
tilgængeligt. 
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Økonomisk har vi i 2021 fået en større donation fra Velliv Fonden. Samtidig har vi haft færre udgifter på 
både bruger aktiviteter og medarbejder aktiviteter. Mange ting har ikke kunnet gennemføres pga Covid-19.  
Sammenlagt betyder det, at vi i 2021 har haft et overskud.  
 
 

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig på virkning på økonomien efter regnskabsårets 
afslutning. 
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Anvendt regnskabspraksis 

 
 
Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Odense, Nørregade og Bolbro. 
 

Resultatopgørelsen 

 

Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“. 
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til rådighed 
for Kirkens Korshær arbejde. 
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.  
 
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen. 
 
Indtægtsgernererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter. 
 
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-formålsbestemt 
arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages brutto som indtægt samme 
år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-formålsbestemte arv foretages 
beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den ikke-formålsbestemte arv indregnes i 
resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er anvendt til de konkrete formål. 

Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på indbetalingstidspunktet. De 
formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til 
de konkrete formål. 
 
 
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter. 
 

 

Balance 

 

Anlægsaktiver 

Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.  
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 

Reservationer 

Beløb, der i årets løb af ledelsen  er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i balancen. 
 

Skat af årets resultat 

 Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten. 
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Gældsforpligtelser 

Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Der hensættes til ferieforpligtigelse.  
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser 

Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser. 
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Resultatopgørelse 1. januar – 31. december 2021 

 

 

 2021 2020 
   
               Indtægter 

    

Note  

 Testementariske gaver 0 5.000 
1 Gaver og bidrag 304.885 876.429 
 Formålsbestemte gaver 397.779 97.041 
 Hus Forbi 186.512 16.640 
              Korshærsdage 0 0 
              Kirke-/menighedsstøtte 32.152 13.513 

Salg af forplejning og ophold 272.634    182.256 
              Tilskud fra kommuner    2.982.713 2.893.356 
 2 Driftsstøtte fra Kirkens Korshær 1.248.173 1.015.396 
 Socialministeriet 376.456 0 
 3           Andre indtægter  155.575 107.382 
    
               Indtægter ialt   5.956.879 5.207.013 
   
 
               Udgifter 

          
             Lønninger 3.207.019 2.904.852 
 4          Direkte udgifter 719.964 363.687 
 5          Indirekte udgifter   651.969  398.891 
 6          Lokaleudgifter 629.055           695.078 
            Årets overskud  748.872 844.505 
                 
              Udgifter ialt  5.956.879 5.207.013 
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Balance 31. december 2021 

 2021 2020 
    
Note  Aktiver 
                 Mellemregning med fælleskassen Kirkens Korshær  2.842.227 2.766.895 
                 Debitorer  187.634 15.684 
                 Forudbetaling/depositum  196.326 196.832 
                 Likviditet 3.161.073 2.904.428 
           Aktiver ialt 6.387.260 5.883.839 

 

 

 

            Passiver 

                  
                 Egenkapital primo 4.583.059 3.738.554       

  Årets resultat 748.872    844.505 

  Egenkapital ultimo  5.331.931 4.583.059 
                  
  
 
                 Egenkapital Bolbro (tilhører Odense Kommune)  605.305 532.523 
                 Egenkapital Kirkens Korshær Odense  4.726.626 4.050.536 
 
                 Kreditorer   155.091 289.773 
                 Ferieforpligtigelse  170.508 295.776 
                 Forudmodtaget Odense kommune  729.730 715.231 
                  
Passiver ialt 6.387.260 5.883.839 
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2021 2020 

Note 1 Gaver og bidrag  

              

Private gaver og gavebreve 204.885 138.240 
Facebook 100.000 350.000 
Frimurerne, donationer og indsamling 0 211.650 
Dreyers Fond 0 100.000 
Gave fra bruger af varmestuen 0 30.000 
Diverse gaver og donationer 0 46.539 
     304.885 876.429 

Note 2 Driftstøtte Kirkens Korshær 

                  

Driftsstøtte for genbrug 1.801.396 1.515.396 
Odense bidrag til Covid-19 besparelser i Kirkens Korshær  -553.223 -500.000 
 1.248.173 1.015.396 

Note 3 Andre indtægter 

 
Andre indtægter 25.000 -414 
Tips og lotto 80.853 56.541 
Momskompensation 49.722 51.256 
 155.575 107.383 

 

 

Note 4 Direkte udgifter 

 Varekøb, forplejning m.m. 366.502 202.329 
 Understøttelse af brugere 25.299 147.823 
 Beskæft., underh., undervisning 35.924 13.535 
 Korshærspræst 81.072 0 
 Husforbi 147.817 0 
 Aktiviteter 63.350 0 
  719.964 363.687 
 

Note 5 Indirekte udgifter 

 Transport 413.394 38.481
 Kompetanceudvikling 2.893 10.366 
 Frivillighedspleje 28.593 8.556 
 Supervision og krisehjælp 16.410 27.323 
 Abonnementer og licenser 8.664 16.061 
 PR og Kampagner 3.450 1.710 
 Forsikring medarbejdere 23.367 16.589 
 Administration 54.448 48.803
 Revision -1.500 48.125 
 Regionsudgifter 66.000 132.000 
 Andre omkostninger 36.250 50.877 
  651.969 398.891 
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Note 6 Lokale omkostninger 

 Husleje 128.064 286.000  
 El, vand og varme 97.036 107.665 
 Inventar 121.779 217.560
 Forsikring 0 4.836 
 Vedligehold 121.650 95.618
 Rengøring 144.667 58.721 
 Større renoveringer 15.859 326.877 
 Andre omkostninger 0 -402.199 
  629.055 695.078 
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Drift af varmestuen Nørregade 
Nørregade 48, 5000 Odense C  

 

Indtægter 2021 2020 
 
 Modtaget driftstilskud Odense kommune 1.205.236 1.189.356 
 Hus Forbi donation til corona sikring 0 41.113 
 Gaver 0 4.993 
 Velliv til corona projekt 0 27.276 
 Socialeministeriet 239.010 0 
 Moms og tips/lotto 0 24.386 
 Salg af mad 190.570 141.378 
 Indtægter i alt 1.634.816 1.428.501 
 
Omkostninger 
 Lønninger 1.257.620 1.238.340 
 Varekøb til forplejning 216.277 143.387 
                 Understøttelse af brugere 40.297 12.812 
 Kompetanceudvikling og supervision 3.100 0 
 Fodpleje 0 13.535 
 Frivillig pleje 7.686 4.278 
 Supervision og krisehjælp 8.440 23.378 
                 Transport 12.031 7.992 
                 Abonomenter og licenser 6.069 14.455 
                 Administration 22.596 24.909 
                 Forsikring af medarbejdere 8.252 5.530 
                 Revision 5.000 12.031 
 Andre omkostninger 4.117 4.846 
 Husleje 262.167 243.100 
 El, vand og varme 86.674 81.526
 Inventar 69.489 164.950 
 Vedligehold 42.621 96.498 
 Rengøringsmidler mv 111.706 32.714 
 Udgifter i alt 2.164.142 2.124.281 
 
Egenfinansiering fra Kirkens Korshærs byarbejde 529.326 695.780 
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Drift af Varmestuen Bolbro 
Højstrupvej 59, 5200 Odense V 

 

Indtægter 2021 2020 
 
 Modtaget driftstilskud Odense kommune 1.732.944 1.704.000 
 Socialministeriet 32.953 0 
 Salg af forplejning 82.064 40.878 
 Indtægter i alt 1.847.961 1.744.878 
 
Omkostninger 
 Lønninger 1.464.427 1.155.648 
 Varekøb til forplejning 138.350 43.011 
                 Understøttelse af brugere 28.151 8.069 
 Kompetence udvikling og frivillig pleje 10.121 10.366 
 Supervision og krisehjælp 7.969 1.968 
                 Transport 11.686 0 
                 Pr. og kampangne 3.000 218  
                 Administration 21.031 12.766 
                 Forsikring af medarbejdere 6.887 5.530 
                 Revision 5.000 12.031 
 Andre omkostninger 3.733 1.816 
 El 2.938 0 
 Inventar 36.961 26.180 
 Vedligehold 7.105 28.341 
 Rengøringsmidler mv 27.819 22.943 
 Udgifter i alt 1.775.178 1.328.887 
 
 Mindre forbrug 72.783 415.991 

 

 

 

Egenkapital Bolbro (tilhører Odense Kommune) 605.305 532.523 
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Drift af Harndrup 

 

Indtægter 2021 2020 
 
  
 Gaver 3.480 0 
 Husleje 9.468 
 Indtægter i alt 12.948 0 
 
Omkostninger 
 Lønninger 30.452 0 
 Forsikring af medarbejdere 4.038 0 
                 Telefon og IT 477 0 
 El 10.403 0 
 Inventar 12.131 0 
 Vedligehold 22.164 0 
 Øvrige 15.857 0 
 Udgifter i alt 95.521 0 
 
 Overforbrug 82.573 0 
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